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Prijímateľ finančného príspevku TEKLA, o.z.

1 Poskytovateľ sociálnej služby
Obchodné meno/názov TEKLA, o.z.
IČO 42173311
Sídlo Prof. Ondroucha 2332/2, 90031 Stupava

1.1 Názov zariadenia TEKLA, o.z.
Adresa poskytovania Hviezdoslavova 3654/17A, 90031 Stupava
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová - ročná
ID sociálnej služby 9366127
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 5,73770 €
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Počet miest v zariadení 1
Pomerná časť
od 01.01.2024 do 31.03.2024 522,13 €
od 01.04.2024 do 30.06.2024 522,13 €
od 01.07.2024 do 30.09.2024 527,87 €
od 01.10.2024 do 31.12.2024 527,87 €

Finančný príspevok za zariadenie 2 100,00 €

1.2 Názov zariadenia TEKLA, o.z.
Adresa poskytovania Hviezdoslavova 1016/161, 90031 Stupava
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová - ročná
ID sociálnej služby 5877992
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 25,24590 €
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Počet miest v zariadení 6
Pomerná časť
od 01.01.2024 do 31.03.2024 13 784,26 €
od 01.04.2024 do 30.06.2024 13 784,26 €
od 01.07.2024 do 30.09.2024 13 935,74 €
od 01.10.2024 do 31.12.2024 13 935,74 €

Finančný príspevok za zariadenie 55 440,00 €
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1.3 Názov zariadenia TEKLA, o.z.
Adresa poskytovania Hviezdoslavova 630/17, 90031 Stupava
Druh sociálnej služby zariadenie podporovaného bývania
Forma sociálnej služby pobytová - ročná
ID sociálnej služby 7026299
Pomerná časť finančného príspevku na 1 miesto na deň 16,44809 €
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Počet miest v zariadení 6
Pomerná časť
od 01.01.2024 do 31.03.2024 8 980,66 €
od 01.04.2024 do 30.06.2024 8 980,66 €
od 01.07.2024 do 30.09.2024 9 079,35 €
od 01.10.2024 do 31.12.2024 9 079,33 €

Finančný príspevok za zariadenie 36 120,00 €

Finančný príspevok spolu 93 660,00 €
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